Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4029  /SYT-VP

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày  28  tháng  5  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng, nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ

làm công tác dân số các cấp giai đoạn

2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và

Long Khánh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 520/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án đào tạo, nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ làm công

tác dân số các cấp giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Công văn số 3728/UBND-KGVX ngày 09/4/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 520/QĐ-TTg ngày 01/4/2021

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng, nâng cao năng lực

đội ngũ cán bộ làm công tác dân số các cấp giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai,

Sở Y tế xây dựng dự thảo Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, nâng cao năng lực

đội ngũ cán bộ làm công tác dân số các cấp giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (đính kèm dự thảo Kế hoạch). Để có sự thống nhất giữa các sở, ban,

ngành, địa phương trước khi trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy định,

Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu và đóng góp ý

kiến đối với dự thảo nêu trên.

Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Sở Y tế

(Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Đồng Nai: Số 161, đường CMT8,

phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Email:

phongtochuchanhchinhccds@gmail.com) trước ngày 14/6/2021 để tổng hợp, trình

UBND tỉnh phê duyệt.

Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Chi cục Dân số-KHHGĐ (thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-05-28T15:00:28+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!